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Päijät-Hämeen kunnat ovat perinteisesti olleet vahvasti mukana Päijät-
Hämeen Urheilugaalassa. Gaala on hyvä mahdollisuus kunnille palkita 
oman kuntansa aktiiveja, liikuntatoimen työntekijöitä tai 
kunnanhallituksen/lautakuntien jäseniä tuomalla heidät mukaan juhlimaan. 
Gaala on myös erinomainen verkostoitumispaikka ja mahdollisuus tavata 
muiden kuntien liikunta- ja urheiluväkeä. 

Kunnalla on mahdollisuus tulla luovuttamaan oma urheilutekopalkintonsa   
Päijät-Hämeen Urheilugaalassa 5.2.2022 klo 17 Lahden Seurahuoneella. 
PHLU tarjoaa kunnille juhlavat puitteet kuntapalkinnon jakamiseen, 
diplomin sekä tietenkin näkyvyyttä PHLU:n ja gaalan viestinnässä sekä 
alueen medioissa. Mikäli epidemia estää gaalan toteuttamisen 5.2., PHLU 
on varautunut sen järjestämiseen korvaavana ajankohtana maalis-
/huhtikuussa. 

Kärkölä on palkinnut gaalassa aiemmin kuntakohtaisella vuoden 
urheilutekopalkinnolla seuraavat tahot: 

- vuonna 2014: Kärkölän Kisa-Veikot 70 vuotta 
- vuonna 2017: petanqueseura Riemukaari Ry 
- vuonna 2018: Järvelän Jäppärä Ry 
- vuonna 2019: Noora Nykänen 
- vuonna 2020: Lilli Vehmas 

Vuonna 2021 gaalaa ei pystytty järjestämään koronaepidemian takia. 
Vuosina 2017-2020 gaalaan osallistuneen seurueen koko oli 8 henkilöä. 

 
Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta valitsee vuoden 2021 

urheilutekopalkinnon saajan, päättää Päijät-Hämeen Urheilugaalaan 
osallistuvan seurueen koon ja nimeää siihen kuuluvat henkilöt sekä nimeää 
seurueesta henkilön, joka ojentaa urheilutekopalkinnon gaalassa. 
 

Päätös Pykälän käsittelyn aluksi sivistysjohtaja kertoi päivitettynä tietona asian 
päätöksentekoa varten, että Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ilmoitti 11.1. 
siirtäneensä Päijät-Hämeen urheilugaalan pidettäväksi la 23.4.2022 klo 17 
Lahden Seurahuoneella. Järjestävä taho on määrittänyt pöytäseurueen 
kooksi 6 henkilöä. 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti valita ikäluokkansa Suomen 
mestarin Tiina Järvisen urheilutekopalkinnon saajaksi ja palkittavaksi 
urheilugaalassa. Lautakunta päätti nimetä liikuntatoimikunnan 
puheenjohtajan ojentamaan urheilutekopalkinnon gaalassa. Lautakunta 
päätti siirtää päätöksentekovaltuuden seurueen muiden jäsenten 
nimeämisestä liikuntatoimikunnan tehtäväksi. 
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Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen 

 
Päätösehdotus Liikuntatoimikunta päättää nimetä Päijät-Hämeen liikuntagaalaan 23.4. 

osallistuvan seurueen muut jäsenet. 
 

Päätös Liikuntatoimikunta päätti nimetä Päijät-Hämeen liikuntagaalaan 23.4. 
osallistuvan seurueen muut jäsenet. 
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Jakelu Liikuntatoimikunnan seurueeseen nimeämät henkilöt 
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